

IsaLean™ Bar Chocolate Decadence

NUTRITION INFORMATION / VOEDINGSWAARDE / INFORMATIONS NUTRITIONNELLES		
Serving Size: 1 Bar / Portiegrootte: 1 reep / Portion : 1 barre (65 g) Servings per Container: / Porties per houder: / Portions par boîte : 10		
	Per / Par 100 g	Per / Par 65 g
Energy / Energie / Énergie	1674 kJ / 400 kcal	1088 kJ / 260 kcal
Fat / Vetten / Matières grasses	12 g	8 g
of which saturates / waarvan verzadigd / dont acides gras saturés	6 g	4 g
Carbohydrate / Koolhydraten / Glucides	45 g	29 g
of which sugars / waarvan suikers / dont sucres	26 g	17 g
Fibre / Vezels / Fibres alimentaires	3 g	2 g
Protein / Eiwitten / Protéines	28 g	18 g
Salt / Zout / Sel	0.6 g	0.4 g

Ingredients: Crisps (33%) [**milk** protein, tapioca starch, cocoa powder, calcium carbonate, emulsifier (sunflower lecithin)], **milk** chocolate coating (27%) [sugar, cocoa butter, whole **milk** powder, cocoa paste, whey powder (**milk**), emulsifier (**soy** lecithin), natural vanilla flavouring], isomalto-oligosaccharide, invert sugar, brown rice syrup, cocoa powder, **milk** protein, humectant (glycerin), flavourings, sunflower oil, sugar, sweetener (maltitol), salt, emulsifier (sunflower lecithin), antioxidants (tocopherols).

Allergens are in **bold**. Manufactured in a facility that also processes gluten, peanut, tree nuts, egg and sulphites.

Ingrediënten: Crispies (33%) [**melkeiwit**, tapiocazetmeel, cacaopoeder, calciumcarbonaat, emulgatoren (zonnebloemlecithine)], **melk**chocolade laagje (27%) [suiker, cacaoboter, volle-**melk**poeder, cacaopasta, weipoeder (**melk**), emulgator (**soja**lecithine), natuurlijk vanille-aroma], isomalto-oligosaccharide, invertsuiker, bruine-rijstsiroop, cacaopoeder, **melkeiwit**, bevochtigingsmiddel (glycerine), aroma's, zonnebloemolie, suiker, zoetstof (maltitol), zout, emulgator (zonnebloemlecithine), antioxidanten (tocopherolen).

Allergenen zijn **vetgedrukt**. Geproduceerd in een fabriek waar ook gluten, pinda's, noten, ei en sulfieten worden verwerkt.

Ingrédients : Chips (33 %) [protéine du **lait**, amidon de tapioca, cacao en poudre, carbonate de calcium, émulsifiant (lécithine de tournesol)], enrobage au chocolat au **lait** (27 %) [sucre, beurre de cacao, **lait** entier en poudre, pâte de cacao, lactosérum en poudre (**lait**), émulsifiant (lécithine de **soja**), arôme naturel à la vanille], isomalto-oligosaccharide, sucre inverti, sirop de riz brun, cacao en poudre, protéine du **lait**, humectant (glycérine), arômes, huile de tournesol, sucre, édulcorant (maltitol), sel, émulsifiant (lécithine de tournesol), antioxydants (tocophérols).

Les allergènes sont signalés en **gras**. Fabriqué dans une usine qui traite également des produits à base de gluten, de cacahuètes, de fruits à coque, des œufs et des sulfites.